ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ПРОФСОЮЗ МУНИЦИПАЛЬНЫХ РАБОТНИКОВ МОСКВЫ»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ПРОФСОЮЗА

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________________________________________________________________________________

26 ноября 2019г.                                                                                                № 59

 Об итогах проведения отраслевого конкурса

«Молодой профлидер ПМР Москвы 2019 г.»

    Заслушав и обсудив информацию о проведении третьего отраслевого конкурса

«Молодой профлидер ПМР Москвы 2019 г.»

ПРЕЗИДИУМ ГС ПРОФСОЮЗА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить работу по проведению отраслевого конкурса «Молодой

профлидер ПМР Москвы 2019 г.»

2. Премировать:

    -  Инякину  Марию – ведущего  инженера ГБУ «Жилищник района Бирюлево

Восточное», председателя профкома, председателя молодежного совета ТПО

ЮАО, члена молодежного совета ПМР Москвы за I-е место в конкуре в размере

50 000 рублей;

   - Бочкова Федора – инженера ГУП «Экотехпром», председателя

молодежного совета ППО за П -е место в конкурсе в размере 30 000 рублей ;

   -  Тимакову Наталью - ведущего специалиста ГБУ «Автомобильные дороги»,

члена молодежного совета ТПО работников предприятий дорожного хозяйства,

члена молодежного совета ПМР Москвы за Ш-е место в конкурсе в размере

25 000 рублей.

  3. Произвести выплаты за счет членских профсоюзных взносов из бюджета ГС

ПМР Москвы  через счета профсоюзных организаций, в которых стоят на

профсоюзном учете победители конкурса ( Отв. Автомонова А.А.)

   4. Молодежному совету ПМР Москвы проанализировать итоги конкурса,

обсудив их на заседании совета, и включить в план  работы совета  на 2020 год

проведение конкурсов «Молодой профлидер» в  первичных и территориальных

организациях отрасли  в рамках акций «Хороший день для вступления в

профсоюз»

      Финал отраслевого конкурса провести в 2021 г. (Отв. Шильберг О.А.)

 5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя ПМР Москвы Сизову Г.В.

Председатель Профсоюза

муниципальных работников Москвы                            С. П. Чалый